ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TH    Kon Braih, ngày       tháng      năm 2025

Về việc tham gia ý kiến đối

với dự thảo Kế hoạch của

UBND xã

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Ban CHQS xã.

 Thực hiện Công văn số 922/CAT-QLHC ngày 31/7/2025 của Công an

tỉnh về tiếp tục chấn chỉnh, tình trạng tái lấn chiếm vỉa hè, lòng đường.

UBND xã đã chỉ đạo Công an xã tham mưu xây dựng dự thảo Kế hoạch

của UBND xã về tăng cường chấn chỉnh, xử lý tình trạng lấn chiếm, sử dụng trái

phép lòng đường, vỉa hè trên địa bàn xã Kon Braih theo yêu cầu tại Công văn số

922/CAT-QLHC. Để Kế hoạch đảm bảo về nội dung và phù hợp với thực tiễn

địa phương, UBND xã đề nghị:

Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao tham gia ý kiến

đối với dự thảo Kế hoạch của UBND xã về tăng cường chấn chỉnh, xử lý tình

trạng lấn chiếm, sử dụng trái phép lòng đường, vỉa hè trên địa bàn xã Kon Braih

(có dự thảo văn bản đính kèm). Hoàn thành và gửi về UBND xã (qua Văn phòng

HĐND-UBND) trong ngày 18/8/2025 để tổng hợp.

Qúa thời hạn nêu trên, đơn vị không có văn bản góp ý gửi về, UBND xã

xem như thống nhất nội dung dự thảo.

UBND xã báo để các đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-08-16T17:53:15+0700

		2025-08-18T08:12:46+0700

		2025-08-18T08:12:46+0700

		2025-08-18T08:12:46+0700

		2025-08-18T08:12:46+0700